名称 電話 E－mail

非公募 栗原市栗駒特産物直売センター 栗原市栗駒岩ケ崎上小路１５０番地７ 栗駒鶯沢物産等販売施設利用組合 宮城県栗原市岩ケ崎下小路１１番地1 平成３０年４月１日から平成３３年３月３１日まで （３年間） 産業経済部産業戦略課 0228-22-1220 sangyo@kuriharacity.jp

指定の期間
問い合わせ先

指定管理者の指定について

　平成３０年度から指定管理者制度を導入する以下の施設について、平成３０年２月に開催された平成３０年第１回栗原市議会定例会において議決を受け、指定管理者の指定を行いましたのでお知らせします。
　なお、今後、市と指定管理者において施設の管理に関する協定書を締結することになります。

選定
方法

施設名及び所在地 指定管理者となる団体名及び事務所所在地

1／1

mailto:sangyo@kuriharacity.jp